[bookmark: _GoBack]
Протокол
заседания Комиссии по опросу граждан деревень Добывалово, Новая Ситенка, Старая Ситенка Едровского сельского поселения  Валдайского района
по вопросу  закрытия Ситенского  библиотечного филиала муниципального бюджетного учреждения культуры  «Межпоселенческая библиотека имени Б.С.Романова Валдайского муниципального района»

№ 1                                                       от 18 декабря 2018 года
Сроки проведения опроса граждан:
Дата начала проведения опроса – 10 декабря 2018 года
Дата окончания проведения опроса – 12 декабря 2018 года
Время проведения опроса – с 10.00 до 19.00

Формулировка вопроса -  " Закрытие Ситенского  библиотечного филиала муниципального бюджетного учреждения культуры  «Межпоселенческая библиотека имени Б.С.Романова Валдайского муниципального района»"
Результаты опроса
	Число граждан, обладающих правом на участие в опросе и проживающих на территории, на которой проводился опрос
	229

	Число граждан, принявших участие в опросе
	20

	Число граждан, ответивших положительно на поставленный вопрос
	14

	Число граждан, ответивших отрицательно на поставленный вопрос
	6

В соответствии с  Методикой проведения опроса граждан на территории Едровского сельского поселения по вопросу закрытия Ситенского  библиотечного филиала муниципального бюджетного учреждения культуры  «Межпоселенческая библиотека имени Б.С.Романова Валдайского муниципального района»,  утвержденной  решением Думы Валдайского муниципального района от 30.11.2018 № 242, Комиссия по проведению опроса решила:
1. Признать опрос граждан по вопросу закрытия Ситенского  библиотечного филиала муниципального бюджетного учреждения культуры  «Межпоселенческая библиотека имени Б.С.Романова Валдайского муниципального района» состоявшимся.

Председатель комиссии                                                                     С.В. Дмитриева

Секретарь комиссии                                                   Е.В. Емельянова